
 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2021 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dopiewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Dopiewo zarządzonych 

na dzień 11 kwietnia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Dopiewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 20/2021  

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I  

z dnia 2 marca 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Dąbrowa ul. Szkolna 41, 62-070 Dopiewo: 

 

1. Elżbieta Maria Basińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sierosław 

2. Hanna Krystyna Dorna, zgłoszona przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Dąbrowa 

3. Hanna Magdalena Hoffmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

4. Katarzyna Anna Jadowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dopiewo 

5. Dariusz Stanisław Jadowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA BĄCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dopiewo 

6. Weronika Maria Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa 

7. Elżbieta Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dopiewo 

8. Martyna Anna Przewoźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrówka 

9. Sylwia Maria Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa 

10. Paulina Katarzyna Słocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

11. Karolina Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sapowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Dąbrówka ul. Malinowa 41,  

62-070 Dopiewo: 

 

1. Patryk Bogdan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palędzie 

2. Natalia Cwojdzińśka, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, 

zam. Palędzie 

3. Barbara Jolanta Galczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrówka 

4. Paulina Maja Garapuczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stęszew 

5. Justyna Maria Gruszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

6. Magdalena Anna Juda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Palędzie 

7. Agnieszka Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrówka 

8. Zuzanna Płotkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

9. Michał Marcin Schiller, zgłoszony przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Poznań 

10. Aleksandra Smoczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kórnik 

11. Antonina Woźnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Dąbrówka ul. Malinowa 41,  

62-070 Dopiewo: 

 

1. Barbara Berkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

2. Dorota Maria Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakrzewo 

3. Ryszard Ksawery Galczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrówka 

4. Katarzyna Gryska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palędzie 

5. Ewa Hejwosz, zgłoszona przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, zam. Kiełczewo 

6. Daria Magdalena Henicz-Poprawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewo 

7. Anna Maria Ingarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

8. Dominika Knast, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palędzie 

9. Anna Katarzyna Kwaśniewicz, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, 

zam. Otorowo 

10. Agnieszka Leśniczak-Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupia 

11. Adam Piotr Maciejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłego GOK, Dopiewiec ul. Szkolna 11,  

62-070 Dopiewo: 

 

1. Patryk Mateusz Beszterda, zgłoszony przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Skórzewo 

2. Sebastian Bober, zgłoszony przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, zam. Kaźmierz 

3. Aleksandra Wiktoria Ciebień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewiec 

4. Ewelina Justyna Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

5. Róża Jagoda Górna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

6. Weronika Hryniszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

7. Agnieszka Joanna Kufel, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dopiewiec 

8. Weronika Zuzanna Kuffel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewo 

9. Paulina Iwona Marchewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

10. Magdalena Niedbała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krotoszyn 

11. Roksana Elżbieta Żarkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bukowska 13,  

62-070 Dopiewo: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Andrzejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lisówki 

2. Barbara Magdalena Degórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewo 

3. Anna Maria Filipiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewiec 

4. Dorota Maria Golak, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, 

zam. Dopiewo 

5. Agnieszka Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewo 

6. Małgorzata Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewo 

7. Agata Weronika Nowicka, zgłoszona przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Dopiewo 

8. Dorota Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kaźmierz 

9. Agnieszka Kinga Siejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bukowska 13,  

62-070 Dopiewo: 

 

1. Lucyna Maria Bernaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzcielin 

2. Małgorzata Anna Hetmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewo 

3. Barbara Kuczyńska, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Poznań 

4. Ewa Lemańska, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, zam. Dopiewo 

5. Żaneta Lemańśka, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Dopiewo 

6. Paulina Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dopiewo 

7. Anna Miłkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dopiewo 

8. Violetta Barbara Rembalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewo 

9. Michał Wachowiak, zgłoszony przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Dopiewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska-Dom Strażaka, Palędzie ul. Leśna 17,  

62-070 Dopiewo: 

 

1. Anna Brzeskot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dopiewiec 

2. Karolina Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palędzie 

3. Agnieszka Kańduła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

4. Zbigniew Filip Kobiela, zgłoszony przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Konarzewo 

5. Kinga Natalia Lużyńska, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, 

zam. Palędzie 

6. Oskar Mrugalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palędzie 

7. Patrycja Maria Nadstoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Głuchowo 

8. Marta Anna Popowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Palędzie 

9. Anna Maria Poremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Palędzie 

10. Barbara Rosół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palędzie 

11. Agnieszka Katarzyna Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Palędzie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne, Konarzewo  

ul. Poznańska 19, 62-070 Dopiewo: 

 

1. Izabela Antkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

2. Mirosława Chudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lisówki 

3. Grażyna Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

4. Wanda Irena Dudka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

5. Monika Anna Jendryca-Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzcielin 

6. Beata Maria Kobiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

7. Zenon Kobiela, zgłoszony przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Konarzewo 

8. Krystyna Maria Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

9. Jakub Piotr Mierzejewski, zgłoszony przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, 

zam. Koło 

10. Weronika Paul, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lipnica 

11. Alicja Teresa Sammler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzcielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Skórzewo ul. Poznańska 70,  

60-185 Poznań: 

 

1. Wojciech Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakrzewo 

2. Marlena Elżbieta Hausa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

3. Marta Leonia Hoffmann, zgłoszona przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Skórzewo 

4. Wiktoria Maria Kaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

5. Adam Tomasz Mendrala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Poznań 

6. Alicja Plenzler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołuski 

7. Filip Roguszka, zgłoszony przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, zam. Ludomy 

8. Natalia Agnieszka Sepot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

9. Julia Katarzyna Szagżdowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa 

10. Monika Patrycja Szlenk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

11. Katarzyna Alicja Urbańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Skórzewo ul. Poznańska 70,  

60-185 Poznań: 

 

1. Paweł Marcin Hausa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

2. Joanna Sylwia Jurga, zgłoszona przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Dopiewo 

3. Paweł Piotr Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalisz 

4. Michał Adam Maciejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa 

5. Natalia Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

6. Jędrzej Piotr Paech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skórzewo 

7. Zuzanna Małgorzata Reiter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

8. Beata Justyna Spychała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Luboń 

9. Paulina Barbara Szczepankiewicz, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

BĄCZYKA, zam. Skórzewo 

10. Alex Zinenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

11. Michał Zmudziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dopiewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Skórzewo ul. Poznańska 70,  

60-185 Poznań: 

 

1. Lidia Barbara Bartkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewiec 

2. Zuzanna Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzewo 

3. Marcin Gapski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skórzewo 

4. Marcin Maciej Hausa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

5. Michał Robert Hoffmann, zgłoszony przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Skórzewo 

6. Elżbieta Maria Kaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórzewo 

7. Joanna Mieszała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dopiewiec 

8. Agata Plenzler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołuski 

9. Karolina Agnieszka Przybecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzewo 

10. Natalia Maria Styperek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewo 

11. Gwidon Szczepankiewicz, zgłoszony przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, 

zam. Skórzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Więckowice ul. Gromadzka 7, 

62-070 Dopiewo: 

 

1. Paulina Dominika Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Palędzie 

2. Aneta Dowhan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Więckowice 

3. Tomasz Dziamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konarzewo 

4. Agnieszka Magdalena Jasińska-Więckowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Skoki 

5. Joanna Agnieszka Kopystecka, zgłoszona przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Więckowice 

6. Urszula Pawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Więckowice 

7. Anna Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palędzie 

8. Natalia Radzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcielin 

9. Adam Jakub Wesołowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA BĄCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Strażaka, Zakrzewo ul. Długa 73, 62-070 Dopiewo: 

 

1. Albin Marian Czekalski, zgłoszony przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Zakrzewo 

2. Dorota Maria Dorna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakrzewo 

3. Joanna Draber, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA, zam. Skórzewo 

4. Dorota Monika Gumienna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewiec 

5. Erica Anna Józefczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

6. Maja Magdalena Kachlicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zakrzewo 

7. Antoni Możdżeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

8. Jadwiga Urbaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Batorowo 

9. Anna Walich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakrzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej w Lisówkach, Lisówki ul. Leśne 

Zacisze 2, 62-070 Dopiewo: 

 

1. Irena Bober, zgłoszona przez KWW PAWŁA BĄCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kaźmierz 

2. Magdalena Maria Łączkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PRZEPIÓRY, 

zam. Dopiewo 

3. Magdalena Łuczyk-Jarysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dopiewiec 

4. Piotr Marcin Rejmak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrówka 

5. Anna Maria Tworzowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorniki 

 

 


